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MCF DEA Metz DEG IRENEE SJPEG 02MCF0294 250002 Raphaël Dechaux raphael.dechaux@univ-lorraine.fr 22/04/2025 19/05/2025

MCF UFR DSEG DEG IFG SJPEG 01MCF0041 250003 Nicolas Damas nicolas.damas@univ-lorraine.fr 05/05/2025 20/05/2025

MCF UFR DSEG DEG IFG SJPEG 01MCF0201 250004 Jean-Baptiste Thierry jean-baptiste.thierry@univ-lorraine.fr 06/05/2025 19/05/2025

MCF IRT DEG IFG SJPEG 01MCF0433 250005 Yann Leroy yann.leroy@univ-lorraine.fr 22/04/2025 12/05/2025

MCF UFR DSEG DEG IRENEE SJPEG 02MCF0215 250006 Christophe Fardet christophe.fardet@univ-lorraine.fr 05/05/2025 26/05/2025

MCF UFR DSEG DEG IRENEE SJPEG 02MCF0216 250008 David Melloni david.melloni@univ-lorraine.fr 07/05/2025 22/05/2025

MCF IUT Moselle Est Technologie CEREFIGE SJPEG 06MCF0032 250013 Georges Bidi georges-waly.bidi@univ-lorraine.fr 24/04/2025 06/05/2025

MCF IAE Nancy LMI CEREFIGE SJPEG 06MCF0369 250016 Jean-Noël Ory jean-noel.ory@univ-lorraine.fr 29/04/2025 14/05/2025

MCF UFR LANSAD INTERFACE ATILF CLCS 11MCF0390 250017 Carmenne Kalyaniwala camenne.kalyaniwala@univ-lorraine.fr 07/05/2025 22/05/2025

Coordonnées des Présidentes et Présidents des comités de sélection - Dates de réunions 



MCF UFR ALL Nancy ALL ATILF CLCS 11MCF0398 250018 Alex Boulton alex.boulton@univ-lorraine.fr 06/05/2025
20 ou 

21/05/2025

MCF UFR ALL Nancy ALL LIS LLECT 15MCF0376 250019 Fouad Mlih fouad.mlih@univ-lorraine.fr 16/04/2025 16/05/2025

MCF UFR SHS Nancy SHS 2LPN CLCS 16MCF0279 250022 Youssef Tazouti youssef.tazouti@univ-lorraine.fr 07/05/2025 21/05/2025

MCF UFR SHS Nancy SHS 2LPN CLCS 16MCF0777 250023 Antonietta Specogna antonietta.specogna@univ-lorraine.fr 12/05/2025 26/05/2025

MCF INSPE INTERFACE TETRAS CLCS 19-74MCF0191 250024 Flavien Bouttet flavien.bouttet@univ-lorraine.fr 25/04/2025 12/05/2025

MCF IUT Longwy Technologie TETRAS CLCS 19MCF0828 250025 Jean-Pascal Higelé higele6@univ-lorraine.fr 30/04/2025 14/05/2025

MCF UFR SHS Metz SHS CRULH LLECT 21MCF0181 250026 Christian Schwentzel christian.schwentzel@univ-lorraine.fr 02/05/2025 16/05/2025

MCF UFR SHS Metz SHS CRULH LLECT 22MCF0168 250028 Julie D'Andurain julie.andurain@univ-lorraine.fr 06/05/2025 27/05/2025

MCF IUT Charlemagne Technologie IECL AM2I 26MCF0313 250029 Antoine Lemenant Antoine.lemenant@univ-lorraine.fr 29/04/2025
13/05/2025 
14/05/2025

MCF UFR MIM
Sciences et 
technologies

IECL AM2I 26MCF0406 250033 Nabil Kazi-tani nabil.kazi-tani@univ-lorraine.fr 29/04/2025 15/05/2025

MCF FST
Sciences et 
technologies

IECL AM2I 26MCF0797 250034 Pascal Moyal pascal.moyal@univ-lorraine.fr 06/05/2025 16/05/2025

MCF IUT Metz Technologie LGIPM AM2I 27-61MCF0331 250039 Nicolas Jozefowiez nicolas.jozefowiez@univ-lorraine.fr 23/04/2025 14/05/2025

MCF UFR MIM
Sciences et 
technologies

LCOMS
LORIA

AM2I 27MCF0026 250045 Imed kacem imed.kacem@univ-lorraine.fr 30/04/2025 20/05/2025

MCF UFR MIM
Sciences et 
technologies

LCOMS AM2I 27MCF0213 250049 Imed kacem imed.kacem@univ-lorraine.fr 29/04/2025 21/05/2025



MCF IUT Metz Technologie
LORIA
LCOMS

AM2I 27MCF0330 250051 Frédéric Sur 
frederic.sur@univ-lorraine.fr 

24/04/2025 13/05/2025

MCF
IUT St Dié
IUT Metz

Technologie LCOMS AM2I 27MCF0532 250052 Olivier Caspary olivier.caspary@univ-lorraine.fr 17/04/2025 15/05/2025

MCF IDMC LMI LORIA AM2I 27MCF0565 250056 Stephan Merz stephan.merz@univ-lorraine.fr 22/04/2025 06/05/2025

MCF FST
Sciences et 
technologies

LORIA AM2I 27MCF0981 250058 Mathieu D'Aquin mathieu.d-aquin@univ-lorraine.fr 22/04/2025 15/05/2025

MCF TELECOM Nancy Lorraine INP LORIA AM2I 27MCF1136 250059 Olivier Festor olivier.festor@univ-lorraine.fr 17/04/2025 29/04/2025

MCF FST
Sciences et 
technologies

CRM2 CPM 31MCF1082 250060 Pierre Mutzenhardt pierre.mutzenhardt@univ-lorraine.fr 29/04/2025 15/05/2025

MCF UFR SCIFA
Sciences et 
technologies

L2CM CPM 32MCF0371 250061 Sami Lakhdar
sami.lakhdar@univ-tlse3.fr 

invitation Ok
22/04/2025 12/05/2025

MCF IUT Metz Technologie LEM3 M4 33-60MCF0002 250064 Ghislaine Bertrand
ghislaine.bertrand@ensiacet.fr

invitation Ok
24/04/2025 12/05/2025

MCF
IUT Moselle Est
IUT Nancy Brabois Technologie LCP-A2MC CPM 33MCF1168 250065 Nouari Chaoui Nouari.chaoui@univ-lorraine.fr 29/04/2025 14/05/2025

MCF ENSG Lorraine INP GEORESSOURCES OTELO 60-35MCF0312 250066 Irina Panfilov Irina.panfilov@univ-lorraine.fr

MCF ENIM Lorraine INP LEM3 M4 60MCF0059 250067 Anne-Sophie Bonnet anne-sophie.bonnet@univ-lorraine .fr
28 au 

30/04/2025
12 au 

13/05/2025

MCF ENSTIB Lorraine INP LERMAB EMPP 60MCF1069 250068 Romain Remond romain.remond@univ-lorraine.fr 22/04/2025 05/05/2025

MCF POLYTECH Nancy Lorraine INP CRAN AM2I 61MCF1140 250069 Jean-Philippe Georges jean-philippe.georges@univ-lorraine.fr 23/04/2025 09/05/2025

MCF FST
Sciences et 
technologies

CRAN AM2I 61MCF1278 250070 El Hadi Djermoune el-hadi.djermoune@univ-lorraine.fr 17/04/2025 19/05/2024



MCF ENIM Lorraine INP LCFC AM2I 61MCF0039 250071 Thibaut Raharijaona thibaut.raharijaona@univ-lorraine.fr 28 au 
30/04/2025

12 au 
13/05/2025

MCF EEIGM / ENSIC Lorraine INP LRGP EMPP 62MCF0172 250073 Valérie Vitzhum valerie.vitzthum@univ-lorraine.fr 29/04/2025 13/05/2025

MCF
IUT Nancy Brabois
ENSEM

Technologie
LERMAB
LEMTA

EMPP 62MCF0439 250074 Viviane Renaudin viviane.renaudin@univ-lorraine.fr 25/04/2025 13/05/2025

MCF
IUT Thionville Yutz
IUT Nancy Brabois

Technologie
LMOPS
IJL

M4 63MCF1315 250075 Serge Pierfederici serge.pierfederici@univ- lorraine.fr 23/04/2025 16/05/2025

MCF IUT Epinal Technologie CRAN AM2I 61MCF0412 250076 Nejeb Moalla nejib.moalla@univ-lyon2.fr 02/05/2025 12/05/2025

MCF IUT Charlemagne Technologie CREM CLCS 71MCF0323 250077 Laurence Corroy laurence.corroy@univ-lorraine.fr 29/04/2025 13/05/2025

MCF IUT Charlemagne Technologie CREM CLCS 71MCF0331 250078 Laurence Corroy laurence.corroy@univ-lorraine.fr 28/04/2025 12/05/2025

71 IUT Charlemagne Technologie CREM CLCS 71MCF0586 250079 Anne Cordier anne.cordier@univ-lorraine.fr 24/04/2025 12/05/2025

MCF
UFR SCIFA / 
STAPS Metz

Santé 2LPN CLCS 74MCF0762 250080 Cécile Langlet cecile.langlet@univ-lorraine.fr 22/04/2025 16/05/2025

MCF UFR STAPS Santé DEVAH BMS 74MCF0798 250081 Frédéric Lemaître frederic.lemaitre@univ-lorraine.fr 24/04/2025 13/05/2025

MCF Faculté Pharmacie Santé IJL M4 86MCF0276 250082
Sylvain Dukic 
(PR Université de Reims)

sylvain.dukic@univ-reims.fr 28/04/2025 19/05/2025

MCF Faculté Pharmacie Santé CITHEFOR BMS 86MCF0340 250083 Cédric Boura cedric.boura@univ-lorraine.fr 23/04/2025 12/05/2025

MCF Faculté Pharmacie Santé SILVA A2F 87MCF0227 250085 Natacha Dreumont natacha.dreumont@univ-lorraine.fr 24/04/2025 16/05/2025

MCF Faculté Médecine Santé DevAH BMS 91MCF1294 250086 Bernard Kabuth bernard.kabuth@univ-lorraine.fr 25/04/2025
15 ou 

16/05/2025


